
 
 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

VISTI 

- lo Statuto dell’Università degli Studi di Genova; 
- l’espletamento di quanto previsto dal “Regolamento per lo svolgimento di attività didattica ed il 

conferimento di incarichi di insegnamento nei corsi di laurea, laurea magistrale e di 
specializzazione” dell’Università degli Studi di Genova; 

- il “Regolamento per lo svolgimento di attività didattica, per il conferimento di incarichi e contratti di 
insegnamento” (d’ora in poi, “Regolamento”), emanato con D.R. n.5125 del 26 ottobre 2023 e, in 
particolare, l’art. 11; 

-  l’esito della procedura comparativa prot. n° 82488 del 29/07/2025; 
- il parere concorde della Commissione valutatrice delle candidature ai suddetti bandi riunitasi l’11 

settembre 2025; 
- l’impossibilità di convocare in tempi brevi una riunione dell’organo collegiale 

 

DECRETA 

vincitore della procedura 82488 del 29/07/2025: 

LP TECNOLOGIE PER L’EDILIZIA E IL TERRITORIO  

Elementi di diritto amministrativo (cod. 107839) il Dott. Botto Giovanni 

La posizione Problem solving e ottimizzazione con Excel (cod. 118953) non ha ricevuto candidature idonee a 
ricoprire il ruolo; la posizione Food Design (cod. 114045) non ha ricevuto candidature. 

 

Il presente Decreto sarà portato a ratifica nel primo Consiglio di Dipartimento utile. 

 

 

 

Genova, 16/09/2025 

La Direttrice del Dipartimento di Ingegneria Civile, 

Chimica ed Ambientale (DICCA) 

Prof.ssa Maria Pia Repetto 

 


